
                            Okresní fotbalový svaz Žďár nad Sázavou  

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

Zápis č. 2 / 2017 

Školení rozhodčích a delegátů OFS Žďár nad Sázavou 

 

Datum a místo konání: 17. 3. 2017 ve Žďáře nad Sázavou 

Přítomni: Ing. Oldřich Tomášek, Mgr. Jiří Beneš, Jaroslav Beneš, Radek Harvánek, Michal Stehlík, 

                  Zdenek Bílek  

 

Omluven: 

 

Host: Ing. Josef Bajer, Ing. Josef Mach, Ivo Nováček Dis., Ing. Roman Šoukal 

   

Program jednání:  1. Zahájení 

                                 2. Průběh zimního semináře rozhodčích a delegátů   

                                 3. Různé a ukončení semináře 

 

1. Zahájení  

Zahájení provedl předseda KR OFS Ing. Oldřich Tomášek. Představil nové složení KR a přednesl program 

školení. Předseda KR poté předal slovo předsedovi OFS p. Jaroslavu Benešovi, který poděkoval bývalému 

předsedovi KR OFS Ing. Bajerovi a členům KR Ing. Machovi a p. Krejčímu za jejich dosavadní činnost a předal 

jim dary. Ing. Bajer poděkoval R za spolupráci, popřál mnoho úspěchů v další činnosti a nabídl především 

mladým a začínajícím R účast na školení rozhodčích konvence UEFA VPR ve Velkém Meziříčí. 

2. Průběh zimního semináře rozhodčích a delegátů   

a) testy z PF  

b) shrnutí předsedy DK Ing. Šoukala s podzimní částí soutěže 

c) prezentace PF od lektora PF p. Nováčka Dis. 

d) vyhodnocení testů – Mgr. Beneš 

e) chyby a správný popis přestupků v zápisech o utkání – Mgr. Beneš 

f) jarní část soutěže, STK – Mgr. Beneš 

 

3. Různé a ukončení semináře 

Všichni R si vytisknou a budou postupovat při popisu přestupků podle Metodického pokynu 2 /2016, který 

rozešle mailem Mgr. Beneš.  

Ukončení semináře provedl Ing. Tomášek.  

 

Ing. Oldřich Tomášek – předseda KR 


